הרב דוד לסלבוים

אפילו נ רחוקה, למשפחה )1933( תרצ"ג בשנת צרפת, בפריז, ולדתי
בילדותם שניהם הגיעו אמנם הוריי ומצוות. תורה לענייני מנוכרת
מפולין ממשפחות אדוקות, אך המשפחות עזבו את פולין עקב התנאים
הביא יותר המבוססות המערב למדינות והמעבר אז, ששררו הקשים

אמנם שיפור בגשמיות, אבל במקביל גרם להיחלשות ברוחניות.

מפני והסתתרות בבריחה הגדול אחי עם עברתי המלחמה את
אחרי ובמנזרים.

והוגה עיתונאי ונהיה הציוני השמאל לחוגי הצטרף
לפעיל מרכזי במפלגת 'פועלי ציון' שהתמזגה בהמשך עם השומר הצעיר
והפכה למפלגת מפ"ם. בהמשך שימש בין היתר כחבר וועד הפועל של
ההסתדרות וניהל את ארכיון העבודה. הבת שלהם הייתה נשואה לבנו של
חבר הכנסת זלמן ארן, והם היו מבקרים אותנו בביתנו בכפר חב"ד. נהגתי
לכתוב לרבי מפעם לפעם, ובאחד ממכתביי בשנת תשי"ח )1958( הזכרתי

בין היתר גם על הקשרים הללו.

מטיל הוא בו דפים, שני בן ארוך מכתב מהרבי קיבלתי בתגובה,